



Dea-Marcela Studio Holding IVS

Buen 2
6000 Kolding
CVR-nr. 39796465

Årsrapport 20.08.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.05.2020

Dea-Marcela Tuns
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dea-Marcela Studio Holding IVS

Buen 2

6000 Kolding

CVR-nr.: 39796465

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 20.08.2018 - 31.12.2019

Direktion

Dea-Marcela Tuns, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde ejerandele i andre virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 500 kr., hvilket af ledelsen anses for værende som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen reetableres ved den fremtidige drift eller kapitalindsud fra selskabets ejere.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		630
Andre finansielle omkostninger		(1.130)
Årets resultat		(500)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(500)
Resultatdisponering		(500)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.667
Finansielle aktiver	1	16.667
Anlægsaktiver		16.667
Likvide beholdninger		9.908
Omsætningsaktiver		9.908
Aktiver		26.575

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		1
Overført overskud eller underskud		(500)
Egenkapital		(499)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Anden gæld		23.324
Kortfristede gældsforpligtelser		27.074
Gældsforpligtelser		27.074
Passiver		26.575

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1	0	1
Årets resultat	0	(500)	(500)
Egenkapital ultimo	1	(500)	(499)

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	16.667
Kostpris ultimo	16.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.667
